一般社団法人学習院桜友会

組織委員長 井上英利 殿

５０周年記念同窓会終了（会計）報告書

   令和元年１２月１０日

 令和元年７月１７日に開催申請いたしました卒業５０周年記念同窓会が終了

いたしましたので下記の通り会計報告いたします。

記

収入の部 支出の部

会費

１００００円×２１７名

寄付金

３，０００円以上×２０４名

お祝い金

学校法人

 学習院

 学習院大学

 学習院女子大学

一般社団法人

 学習院桜友会

 その他祝い金

利息収入

円

２，１７０，０００

７９７，０００

  ２０，０００

１０，０００

１０，０００

３０，０００

１３，０００

       ２

懇親会費・会場費等

 料理・飲物

 その他

郵送・通信代

印刷代（案内状・謝礼状）

事務費（ｺﾋﾟｰなど諸雑費）

会議費等

その他経費

寄付金

円

１，０３７，３６０

１４５，９７０

１７１，８２５

１４５，７６２

１４，２７５

３１，７７３

２２，１０２

１，４８０，９３５

合計 ３，０５０，００２ 合計 ３，０５０，００２

４４年度 卒業５０周年記念同窓会

   代   表   奥川大介

                       会   計   足立高雄

                       監   査   湯浅孝雄